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	Ora 11:00, Salla 4

MBLEDHJA NR. 73 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për rezerva të detyrueshme të naftës dhe derivative të naftës – leximi I; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për lojëra të fatit dhe lojëra argëtuese – leximi I; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për financim të njësive të vetëqeverisjes lokale – leximi I;

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për buxhete – leximi I; 

	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për privatizim dhe qira të tokës ndërtimore në pronësi shtetërore – leximi I;

	

	6. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR REZERVA TË MALLIT – leximi I; 

	

	7. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E LIGJIT PËR BORXH PUBLIK – leximi I; 

	

	8. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për regjistrim të pagesave me para në dorë – leximi I; 

	

	9. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për procedurë tatimore – leximi I;

	

	10. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për paraqitje dhe evidencë të obligimeve – leximi I;

	

	11. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për taksa administrative – leximi I;

	



	

	12. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për taksa komunale – leximi I;

	

	13. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për kontribute nga sigurimi i detyrueshëm social – leximi I;

	

	14. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për tatime mbi pronë – leximi I;

	

	15. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR SHPRONËSIM – leximi I;

	

	16. PROPOZIM-LIGJ PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR SHFRYTËZIM DHE DISPONIM ME SENDE NË PRONËSI SHTETËRORE DHE ME SENDE NË PRONËSI KOMUNALE – leximi I;

	

	17. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për parandalim të pastrimit të parave dhe financimit të terrorizmit – leximi I. 

	

	

	Ora 11:00, Salla 10
MBLEDHJA NR. 44 E KOMISIONIT PËR ARSIM, SHKENCË DHE SPORT

Rendi i ditës:   

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për themelimin e Universitetit të Shkencave Informatike dhe Teknologjive “Shën Apostoll Pavle”, me procedurë të shkurtuar, i parashtruar nga: Rubin Zemon, Liljana Popovska, Gjylymsere Kasapi, Ferid Muhiq, Mirosllav Jovanoviq, Sasho Vasilevski, Zhaklina Llazarevska; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për libra shkollorë për arsimin fillor dhe të mesëm - leximi I, i parashtruar nga: Enes Ibrahim, Jusuf Hasani. 

	


                          Përgatiti: Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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